Gerência da Comissão de Licitação

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

O Conselho a Coordenação Regional de Educação de Silvânia, por meio da
Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista
o que consta do Processo nº 2022.0000.603.0513, COMUNICA aos interessados
que no Aviso de Licitação da Tomada de Preço nº 001/2022. ONDE SE LÊ: “... no
município de Americano do Brasil-GO.” e "Americano do Brasil, 27 de abril de
2022." LEIA-SE: “... no município de VIANÓPOLIS/GO.” e "Silvânia, 27 de abril de
2022." As demais informações permanecem inalteradas.

REGINA FALEIRO MENDONÇA
Presidente da Comissão Especial de Licitação